МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.12.2017                                                                                        № 288

О признании утратившим силу

Решение  Районной Думы

МР «Сухиничский район»

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением

Правительства Калужской области от 23.09.2016 № 517 «Об утверждении Порядка

осуществления муниципального земельного контроля на территории Калужской

области», руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район»,

Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Районной Думы муниципального

района «Сухиничский район»  от 27.12.2016 № 191 «Об утверждении Порядка

осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских

поселений  МР «Сухиничский район».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию

муниципального района "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по

нормотворчеству (Пронькин А.И).

Глава муниципального района

 «Сухиничский район»                                                                      Н.А.Егоров